
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Stanisławów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w Gminie Stanisławów dla celów określonych 
w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym według stanu na 
dzień 01.01.2024 r. wynosi 3,1277 ha. 

§ 2. Podstawą ustalenia powierzchni, o której mowa w § 1 są dane uzyskane z ewidencji podatkowej 
prowadzonej w Urzędzie Gminy Stanisławów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Remontów i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stanisławów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

Id: 2153E236-0286-4033-B2FA-F1351A70766D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Stanisławów 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w Gminie Stanisławów 
wg stanu na dzień 01.01.2024 r. ustalona w oparciu o dane wynikające z ewidencji  podatkowej osób 
fizycznych i prawnych prowadzonej w elektronicznej bazie danych  "INFOSYSTEM" T. Groszek 

Powierzchnia użytków rolnych w gospodarstwach rolnych (w 
ha fizycznych) 

Liczba 
gospodarstw 

(szt.) 

Średnia powierzchnia 
gospodarstwa (w ha 

fizycznych) 

5955,0121 1904 3,1277 

Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w Gminie Stanisławów wynosi 3,1277 ha. 

Id: 2153E236-0286-4033-B2FA-F1351A70766D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w Gminie Stanisławówwg stanu na dzień 01.01.2024 r. ustalona w oparciu o dane wynikające z ewidencji  podatkowej osób fizycznych i prawnych prowadzonej w elektronicznej bazie danych  "INFOSYSTEM" T. Groszek


		2024-05-16T08:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




